והתשובות נשלפו ללא היסוס - חלוציות! חברות! אהבת הארץ! הצעירים הנרגשים סימנו להם 'לייק' בצורת מרק חם ומהביל שחיים את האווירה, את הגוף ובעיקר את הלבבות והפיח בהם מחדש רוח קרבית. ומספרים שאלמלא מגבלות ההפקה, היתה יושבת החמישייה ומושכת את הקומזיץ עד לאור הבוקר.

יוסף קימלמן

חסד fe אמת עם האמת והחיים

בחודש אב תשי"ז – 1957 התנדב בסעד בחור בשם יהודה ליברמן.

באותם ימים לא היתה בריכת שחיה בסעד והחבר'ה נסעו להפיג את חום הקיץ בבריכה בבארי.

לנסיעה הצטרף גם המתנדב יהודה ליברמן. לצערנו הוא טבע בבריכה שם. מסתבר שהיה קושי לזהותו כי רבים לא הכירוהו. רק לאחר שזוהו בגדיו בתוספת בגד ארבע כנפות הוא הובא לסעד ונקבר בבית העלמין שלנו שהכיל אז קברים בודדים.

גם המורים הוזמנו וחשפו סודות, ואנחנו מנגד התוודינו על מעללינו. ההתרגשות גאתה ומכל פיפס קטן צחקנו עד לב השמים. המצלמה הנציחה את הרגע. סעדנו את ליבנו ואת נפשנו גם... אז זהו, כמו במנהרת הזמן, ממש בשיא, חוזרים אל החיים האמיתיים. מתנתקים מהקבוצה, רק בווצאפ, ומשאירים טעם של עוד, של זיכרונות בדרך בה היינו.

קובי אברהם

בוגר מחזור י"ז תש"ן 1990 ארזים.

בשבת הבאה פרשת "יתרו" תתקיים בר מצווה

לאשר ולוטר

מילדי המשפחתון

הציבור הרחב מוזמן לקידוש אחרי התפילה במשפחתון.

משפחות שיוכלו לסייע בהכנת עוגות לקידוש

נשמח אם יצרו קשר 052-4474742 / 2482

בשמחות!

משפחתון הדר

תנו כבוד לתורה עם צ"י נשים

הקדמה..